
ZARZĄDZENIE Nr 13.2014 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2014 rok 
do Zarządzenia Nr 12/2014 z dnia 27.03.2014r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 l3r. poz.594, poz. 645, poz.1318), oraz art. 
249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646) zarządzam co następuje: 

• § 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2014r. zgodnie 
z załącznikiem Nr l i 2. 

• 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 4r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



DOCHODY 
Dz. Rozdz. 
852 

85295 

• 
852 

85212 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2014 
Wójta Gminy z dnia 27.03.2014r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp.społecznego 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Zwiększenia 

kwota 
20 403 
20 403 
20403 

Zmniejszenia 
kwota 

31 894 
31 894 

31 894 

U z as ad n ie n ie: zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-1.3111 .2.28.2014 zwiększono 
• plan dochodów na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego . 

oraz w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3113.1.2014 
zmniejszono plan dochodów na realizację zadań w zakresie świadczeń rodzinnych. 



• 

• 

DOCHODY 
Dz. Rozdz. 
801 

80103 

852 
85213 

85214 

85216 

852 
85295 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2014 
Wójta Gminy z dnia 27.03.2014r. 

§ 

Dochody budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań biezących gmin 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
Zasiłki stale 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem: 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
134 085 
134 085 
134 085 

20120 
1089 

1 089 

2 958 

2 958 

16 073 
16 073 

154 205 

Zmniejszenia 
3 443 
3443 
3 443 

U z as ad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3113.2.19.2014 
zwiększono plan dochodów na realizację zadań własnych gminy w zakresie wychowania 
przedszkolnego, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr Fn-1.3113.1.2014 zwiększono plan 
dochodów na świadczenia z pomocy społecznej na składki zdrowotne, zasiłki okresowe 
i stałe oraz zmniejszono plan dochodów na świadczenia społeczne - obiady. 



• 
WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
852 

85295 

852 
85212 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2014 
Wójta Gminy z dnia 27.03.2014r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

311 O Świadczenia na rzecz osób fizycznych /zad.zlecone/ 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia /zad.zlecone/ 

Pomoc Społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp.społecznego 

311 O Świadczenia na rzecz osób fizycznych /zad .zlecone/ 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne /zad.zlecone/ 
4300 Zakup usług pozostałych /zad.zlecone/ 
4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacji tel.stacjonarnej 

Zwiększenia 

kwota 
20 403 
20 403 
19 809 

594 

Zmniejszenia 
31 894 
31 894 

30 937 
439 
318 
200 

U z as ad n ie n ie: zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-1.3111 .2.28.2014 zwiększono 
• plan wydatków związanych z wypłatą dodatków do świadczeń pielęgnacyjnych . 

W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3113.1.2014 
zmniejszono wydatki na realizację zadań w zakresie świadczeń rodzinnych. 



• 

• 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80103 

852 
85213 

85214 

85216 

852 
85295 

Zał. Nr4 do Zarządzenia Nr 13/2014 
Wójta Gminy z dnia 27.03.2014r. 

§ 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajeciach w centrum integracji spoi. 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne /zad .własne/ 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

311 O Świadczenia społeczne /zad. własne/ 

Zasiłki stale 
311 O Świadczenia społeczne /zad .własne/ 

Ogółem: 

Pomoc społeczna 
Pozostała dzialalnośt 

311 O Świadczenia społeczne /zad. własne/ 

Zwiększenia 

kwota 
134 085 
134 085 
112 500 

19 373 
2 212 

20 120 
1089 

1 089 

2 958 

2 958 

16073 
16 073 

154 205 

Zmniejszenia 
3443 
3 443 
3443 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3113.2.19.2014 
zwiększono plan wydatków na realizację zadań własnych gminy w zakresie wychowania 
przedszkolnego, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr Fn-1.3113.1.2014 zwiększono plan 
wydatków na świadczenia z pomocy społecznej na składki zdrowotne, zasiłki okresowe 
i stałe oraz zmniejszono plan wydatków na świadczenia społeczne - obiady. 



• • 

WYDATKI 
Dz Rozdz 
010 

01010 

758 
75818 

801 

• 80101 

80103 

852 
85204 

85206 

Zal Nr 5 do Zarządzenia Nr 13/2014 
WóJta Gminy z dnia 27 03.2014 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

/plan finansowy/ 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa I san1tacyIna wsi 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT) 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne I celowe 

4810 Rezerwy 

Oświata I wychowanie 
Szkoły podstawowe 

4240 Zakup pomocy naukowych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc społeczna 
Rodziny zastępcze 

3110 Świadczenia społeczne 

Wspieranie rodziny 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4440 Odpisy na ZFŚS 
441 O podróże służbowe krajowe 
4700 Szkolenia pracowników 

ZmnieIszenia 
kwota 

16 330 
16 330 
16 330 

40 ooo 

40 ooo 
40 ooo 

17 ooo 
17 ooo 
17 ooo 

UZASADNIENIE: Dokonano zmian w planie wydatków między grupami Jak wyzeI 

• 

Zwiększenia 

kwota 
16 330 
16 330 
16 330 

40 ooo 
40 ooo 
40 ooo 

17 ooo 

17 ooo 
312 

12 ooo 
2 183 

294 
411 

1 200 
600 


